PRESS RELEASE

1

2018 年 11 月 30 日

CRG ホールディングス株式会社

報道関係各位

 CRG ホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 古澤 孝、以下 CRG ホ

ールディングス）のグループ会社である株式会社ジョブス（本社：東京都新宿区、代表取締役 恒

元 祐二、以下ジョブス）は、各種イベントの企画・運営事業を開始し、第 1 弾イベントとして

「Eurochocolate in Osaka in 2019」の開催が決定しましたのでお知らせいたします。

https://eurochocolate.jp

「Eurochocolate」は、イタリアのペルージャで毎年秋に開催されるヨーロッパ最大級のチョコ

レートの祭典です。祭典期間中の 10 日間は、世界中から毎年約 100 万人の来場者が訪れ、旧市街

からメインストリートまでペルージャの街がチョコレートで埋め尽くされることとなります。

 日本初開催となる第 1回目は、ジョブスが企画・運営を行うこととなり、2019 年 2 月 1 日（金）

から 2 月 14 日（木）の 14 日間にわたり、大阪・堂島リバーフォーラム（大阪府大阪市福島区福

島 1-1-17）にて開催することを決定いたしました。開催期間中は、数百種類のイタリアのチョコ

レートと日本国内有数のチョコレートが勢揃いいたします。チョコレートにまつわる雑貨、鮮や

かな色彩と海外ならではのパッケージ、遊び心たっぷりのチョコレート、50 グラムから量り売り

可能なお手軽なものから高級なものまで、様々なチョコレートをご用意してお待ちしております。

各種イベントの企画・運営事業を開始
「⾒て楽しい ⾷べて美味しい」チョコレートの祭典
「Eurochocolate in Osaka 2019」開催決定︕

PRESS RELEASE

2

＜イタリア（ペルージャ） Eurochocolate の風景＞

「Eurochocolate in Osaka 2019」での楽しみ方は多種多様。開催期間中は会場にてイタリア料理

教室を開催するなど、お楽しみいただけるコンテンツも多数ご用意しております。甘い香りと見

ているだけでわくわくする空間で、気になるチョコレートを試食しながらお気に入りのチョコレ

ートを見つけるもよし、マルシェのような空間でフォトジェニックな１枚を狙うもよし、チョコ

レートに酔いしれる祭典『Eurochocolate in Osaka 2019』を、是非、お楽しみください。

【Eurochocolate in Osaka 2019 開催概要】

日時    ：2019 年 2 月 1日（金）～2月 14 日（木）の 14 日間

10:00～20:00 予定（最終日のみ 19:00 まで）

会場    ：堂島リバーフォーラム

〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 1丁目 1-17 TEL：06-6341-0115

入場券   ：2/1（金）〜2/3（日）、2/8（金）〜2/11（月・祝） 400 円

2/4（月）〜2/7（木）、2/12（火）〜2/14（木） 300 円

※小学生以下は無料

※チケット購入者にオリジナルショッパーをプレゼント（当日会場でお渡し）

※当日券は＋100 円

チケット発売：2018 年 12 月 14 日 (金) 10：00～

取り扱い窓口：チケットぴあ、ローソンチケットなど

主催    ：Eurochocolate in Osaka 2019 実行委員会

協力    ：ウンブリア州/ペルージャ市/テルニ市/読売新聞社/FOR-REST/株式会社リンクバル

お問合せ先 ：Eurochocolate in Osaka 2019 事務局（info@eurochocolate.jp）

URL     ：https://eurochocolate.jp

PRESS RELEASE

3

当社グループは、少子高齢化に伴う生産年齢人口の減少、それに伴う構造的な人手不足を解決

するために、主力の人材派遣紹介事業における「継続的な労働力の提供」に加え、専門ノウハウ

を活用した請負業務における「労働生産性の向上支援」、AI/RPA といった「代替労働力の提供」な

どのサービスを提供しています。今後も全てのステークホルダーの満足度向上のために邁進して

まいります。

【CRG ホールディングス株式会社 概要】

商号 CRG ホールディングス株式会社

代表 代表取締役社長 古澤 孝

本社 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 37 階

設立 2013 年 10 月

資本金 437,688,000 円

従業員数 29 名（アルバイト、契約社員含む）2018 年 9 月末時点

事業内容 グループの経営方針策定、経営管理他

URL https://www.crgh.co.jp/

【株式会社ジョブス 概要】

商号 株式会社ジョブス

代表 代表取締役 恒元 祐二

本社 東京都新宿区新宿 2-3-13 大橋ビル 4階

設立 2013 年 10 月

資本金 75,000,000 円

従業員数 179 名（アルバイト、契約社員含む）2018 年 9 月末時点

事業内容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業、第一種貨物利用運送業他

URL https://jobs-cp.jp/

【報道に関するお問い合わせ】
ＣＲＧホールディングス株式会社 広報担当

TEL︓03-3345-2772 FAX︓03-3345-2771